
SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 30 GIUGNO 2016N. 1 - EMPIREA € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 
agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori)CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIOFemmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non 
vincitrici di € 10.000,00 nella carriera, non vincitrici di 2 corse dal 01/05/2016, che abbiano conseguito la velocita` di 1:17.50 o migliore in carriera . 
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE 
01 5 UBI EK 1600 1:14.5  1.798,60 A.DI NARDO CITARELLA CATERINA CITARELLA NICOLA 
02 6 ULRIKA AS 1600 1:14.8  860,20 V.LUONGO SCUD. VENTO LAVEC TERRACINO CARLO BACIO 
03 3 UNFAITHFUL MODEL 1600 1:15.2  469,20 G.TRINCHILLO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE 
04 10 UDINE CAS 1600 1:15.4  234,60 U.DI VINCENZO DE CRISTOFARO CIRO DE CRISTOFARO FRANCESCO 
05 9 URSULA FAS 1600 1:15.6  156,40 M.MINOPOLI JR SA.FRA.FAS SRL TEAM MINOPOLI SRL 
06 12 URBS PAR 1600 1:15.8   G.DI NARDO DI MICCO LUIGI PERFETTO GIACOMO 
07 2 UMA OP 1600 1:15.9   ANT.SILVESTRO IORIO ADALGISA DI VINCENZO SABATO 
08 4 UNDER COVER 1600 1:17.9   S.DI VINCENZO SCUD. DIVA 80 DI VINCENZO SABATO 
09 7 UMALAIDA SAN 1600 1:18.9   GIOR.D`ALESS. SR SCUD. VISIONET D`ALESSANDRO GIORGIO SR 
RC 11 UCLA GRIF* 1600    GIOR.D`ALESS. JR BIANCO TOMMASO DI NARDO CIRO 
RP 1 UNICA ZACK 1600    G.CAPASSO SCUD. LERWICK CAPASSO GIUSEPPE 
RP 8 UT RESONARE AMNIS 1600    GP.MINNUCCI GERINI BRUNO ROMANELLI PAOLO & CO SAS 
* Diffida 
SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 30 GIUGNO 2016N. 2 - RANNOCCHIORE` - IPP.NAZ.- € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-
37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori)CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIOIndigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di 
€ 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 2.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vi ncitori di € 2.500,00 
nella carriera . 
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE 
01 3 TOTAL GAMS 1600 1:13.8  1.212,10 A.DI NARDO CITARELLA CATERINA CITARELLA NICOLA 
02 10 THIAGO D`ETE 1600 1:14.1  579,70 GIOR.D`ALESS. SR AGIZZA SALVATORE D`ALESSANDRO GIORGIO SR 
03 7 TAHITI BI 1600 1:14.2  316,20 M.MINOPOLI JR AZ.AGR. BIASUZZI SRL - SOC.UNIP. TEAM MINOPOLI SRL 
04 8 TIEPPO MRS 1600 1:14.2  158,10 V.LUONGO SCUD. ANGELICO & C. SAS DI NARDO CIRO 
05 5 TOTO` 1600 1:14.6  105,40 GIOR.D`ALESS. JR RUSSO MARIA D`ALESSANDRO GIOVANNI 
06 4 TORO DEL SUD 1600 1:14.8   U.DI VINCENZO SCUD. AUTO SUD MONACO GENNARO 
07 9 TELESPAZIO 1600 1:15.1   L.CUOZZO CRULNI ANGELO DI MARO MICHELE 
08 1 TUBUAL 1600 1:15.3   M.ALBERICO RONCA GIOVANNI MEROLA NICOLA 
09 6 TERRIBLE BLESSED 1600 1:15.5   M.PELLEGRINO LES CHEVAUX D`OR SRL PELLEGRINO MAURIZIO 
10 2 TIGER CAPAR 1600 1:19.1   F.TUFANO 91 VISCONTI ANGELA PALUMBO PASQUALE 
RR 11 TORCELLO LUIS 1600    T.GRECO SCUD. AREA 19 SRLS ROMANELLI PAOLO & CO SAS 

 

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 30 GIUGNO 2016N. 3 - CUORE MATTO - IPP.NAZ. - € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-
55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIOIndigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non 
vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 2.500,00 nella carriera . 
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE 
01 6 ULISSE MANY 1600 1:14.6  1.798,60 A.DI NARDO CIRILLO GENNARO DI NARDO CIRO 
02 4 URAGANO CANT 1600 1:15.0  860,20 GIOR.D`ALESS. SR CANTONE GIUSEPPE D`ALESSANDRO GIORGIO SR 
03 9 UNDERSTAND 1600 1:15.1  469,20 L.CUOZZO CUOZZO LUIGI FORINO RAFFAELE 
04 2 UK ARABESQUE 1600 1:15.4  234,60 M.VECCHIONE ANGIOLETTI PATRIZIA VECCHIONE MARCELLO 
05 10 ULTIMATUM MOON 1600 1:15.6  156,40 GP.MINNUCCI CAPUTO CARLO ZIZZI ANGELO 
06 7 UNIVERSO JET 1600 1:15.8   T.GRECO D`ALTEMPS SRL ROMANELLI PAOLO & CO SAS 



RC 8 UDUE DEGLI ULIVI* 1600    R.GALLUCCI DAPONTE ANTONIO FINETTI MASSIMO 
RP 1 UCCIO D`ALVIO 1600    ANT.ESPOSITO(90) SCUD. LARG ESPOSITO PASQUALE JR 
RP 3 ULTRASUONO RAL 1600    V.LUONGO SCUD. ANGELICO & C. SAS DI NARDO CIRO 
RP 5 UBI MAYOR REGAL 1600    GIOR.D`ALESS. JR TUFANO ANTONIO D`ALESSANDRO GIOVANNI 
* Diffida 
SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 30 GIUGNO 2016N. 4 - GAY MATTIOLO € 4.070,00(1.446,70-691,90-377,40-188,70-125,80 ai proprietari;170,20-81,40-44,40-22,20-
14,80 agli allenatori;85,10-40,70-22,20-11,10-7,40 ai guidatori;740,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIOIndigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, 
non vincitori di € 12.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carrie ra . 
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE 
01 10 SIENTO 1600 1:15.1  1.446,70 L.FARINA JR GIGA FARM SRL FINETTI MASSIMO 
02 3 RISSA DEL PRI 1600 1:15.7  691,90 E.SOMMA D`AURIA NICOLA GALASSO AMEDEO 
03 6 SEBASTIAN DI NO 1600 1:19.8  377,40 A.FRANZESE LES CHEVAUX D`OR SRL PELLEGRINO MAURIZIO 
RC 4 SAETTA JET* 1600    GIUS.BUOMPANE JR SCUD. MAGISANO D`ALESSANDRO GIOVANNI 
RC 5 ROBY ALCA* 1600    GIOV.DE SIMONE JR CUOZZO LUIGI DI MARO MICHELE 
RC 8 SCOOP GRIF ITALIA* 1600    N O N PARTENTE SCUD. W GIOVANE ITALIA SRL IMPRODA ANTONIO 
RC 9 RAGUSA JET* 1600    A.SIMIOLI SQUEGLIA NUNZIO PERFETTO GIACOMO 
RP 1 RE DI FIORI SPIN 1600    GP.DE CARO SIMIOLI DOMENICO BORRINO SALVATORE 
RP 2 RIGHT YEAR LF 1600    V.D`ALESSANDRO FERRARECCE SALVATORE PERFETTO GIACOMO 
RP 7 ROSSO VERDE BI 1600    L.VENERUSO VENERUSO LUIGI D`ALESSANDRO GIORGIO SR 
* Diffida 
SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 30 GIUGNO 2016N. 5 - ISOLA DELLA BOMBONIERA DI GIGLIO ROSA LILIANA € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 
ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIOIndigeni, di 5 
anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, vincitori di € 20.000,00 nella carriera, non vincitori di € 50.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 10.000,00 
nei 6 mesi preced enti la corsa, vincitori di € 18.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o vincitori di un premio, da piazzato, di € 3.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa . 
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE 
01 1 RUNNING ALLMAR 1600 1:12.8  3.558,10 M.MINOPOLI JR CURATO LUCIO TEAM MINOPOLI SRL 
02 3 MIGUEL WF 1600 1:13.0  1.701,70 GP.MINNUCCI SCUD. ALCOR FINETTI MASSIMO 
03 7 SABAUDO LUIS 1600 1:13.1  928,20 R.GALLUCCI SPINELLI VINCENZO FINETTI MASSIMO 
04 4 PICK AND GO 1600 1:13.3  464,10 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO PERFETTO GIACOMO 
05 2 SPARVIERE RL 1600 1:13.4  309,40 V.LUONGO LES CHEVAUX D`OR SRL PELLEGRINO MAURIZIO 
06 5 RALLY REGAL 1600 1:13.5   U.DI VINCENZO MENALE ANIELLO DE CRISTOFARO FRANCESCO 
07 6 ORLAN DECHIARI 1600 1:13.7   A.IMPRODA AMENDOLA TOMMASO IMPRODA ANTONIO 

 

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 30 GIUGNO 2016N. 6 - ITALIA GRIFFE (EVENTUALE TQQ) € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-
101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIOIndigeni, da 4 a 5 anni o esteri, da 4 a 5 
anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 3.000,00 nei 6 mesi precedenti la c orsa, 
vincitori di € 8.000,00 nella carriera o vincitori di € 1.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa . 
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE 
01 14 SLIDE SE PADA 1600 1:12.8  1.798,60 R.GALLUCCI SEPE PAOLINO FINETTI MASSIMO 
02 5 STYLE BY LIONS 1600 1:13.0  860,20 F.TUFANO 91 AMBROSIO VITTORIO PALUMBO PASQUALE 
03 13 SONIC ONE 1600 1:13.8  469,20 V.LUONGO SCUD. ANGELICO & C. SAS DI NARDO CIRO 
04 12 SAN PIO GM 1600 1:14.3  234,60 ANT.ESPOSITO(90) ESPOSITO ANTONIO SRLS ESPOSITO PASQUALE JR 
05 2 TANK VERITA` SM 1600 1:14.6  156,40 G.DI NARDO CESARO ROBERTO PERFETTO GIACOMO 
06 6 SOLERO 1600 1:14.8   G.IMMOBILE LIBERATO LORENZINA CINCINNATO FRANCESCO 
07 4 SIBISKY DIBIELLE 1600 1:15.0   G.DESCHI PIRONTI PIRONTI FRANCESCO PALUMBO PASQUALE 



08 8 TONY PRIDE 1600 1:15.1   V.D`ALESSANDRO JR DI MATOSA SRLS DI MURO MASSIMO 
RC 3 SANTIAGO LUIS* 1600    L.CUOZZO SORRENTINO ROSA GALASSO AMEDEO 
RC 7 SPEEDY D`ALVIO* 1600    S.DI VINCENZO AMATO ANGELO-AMATO ROBERTO DI VINCENZO SABATO 
RC 10 SALVATORE* 1600    A.DI NARDO MAIELLO IVAN FINETTI MASSIMO 
RC 11 TYPHOON GAR* 1600    M.MINOPOLI JR SCUD. ORANGE WARRIORS TEAM MINOPOLI SRL 
RP 1 SALVIATINO CLA 1600    GIOR.D`ALESS. JR BALZAMO VINCENZO D`ALESSANDRO GIOVANNI 
RP 9 SISSY GIO` 1600    GP.MINNUCCI CURATO LUCIO ZIZZI ANGELO 
* Diffida 
SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 30 GIUGNO 2016N. 7 - DIVA CREAZIONE - IPP.NAZ. - € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-
37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori)LIMITATA-INVITO - Metri 2100 - CORSA TRIOIndigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed 
oltre, non vincitori di € 9.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nei 12 mesi precedenti 
la corsa o vincitori di € 1.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa . 
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE 
01 11 RENILKAM 2100 1:14.4  1.212,10 V.LUONGO FIORENTINO ANNA FIORINA CITARELLA NICOLA 
02 12 PATHWAY WISE 2100 1:14.6  579,70 L.CUOZZO CUOZZO LUIGI DI MARO MICHELE 
03 8 OAKS EFFE 2100 1:14.7  316,20 S.DI VINCENZO IORIO ADALGISA DI VINCENZO SABATO 
04 5 STILUS AMNIS 2100 1:14.9  158,10 GP.MINNUCCI GERINI BRUNO ROMANELLI PAOLO & CO SAS 
05 3 NISSAKI 2100 1:15.0  105,40 GIOR.D`ALESS. JR COPPOLA GIUSEPPE D`ALESSANDRO GIOVANNI 
06 1 ROCKFELLER FONT 2100 1:15.2   M.MINOPOLI JR SCUD. ORANGE WARRIORS TEAM MINOPOLI SRL 
07 9 POSEIDON GROUP 2100 1:15.5   L.LORETO SCUD. AREA 19 SRLS LORETO LUIGI 
08 2 SIRE DI AZZURRA 2100 1:15.8   A.DI NARDO SESSA ANDREA DI NARDO CIRO 
09 4 SUPERSTAR ANS 2100 1:16.0   G.VERDE FERRARECCE SALVATORE SERRA MAURIZIO 
10 6 SPIRIT ALTER 2100 1:17.2   V.D`ALESSANDRO JR DI MATOSA SRLS DI MURO MASSIMO 
RA 10 OLIMUR 2100    G.DI NARDO GAGLIANO MARIA ROSARIA CINCINNATO FRANCESCO 
RC 7 NATIONAL BALTIC* 2100    F.TUFANO 91 FRANZESE FRANCESCO DI MARO MICHELE 
* Diffida 

 

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 1 - GIOVEDI' 30 GIUGNO 2016N. 8 - EMMEBI` € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 
agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori)CONDIZIONATA - ALLIEVI - Metri 1600 - CORSA TRIOIndigeni, di 7 anni ed oltre, non vincitori di € 100.000,00 nella 
carriera, non vincitori di € 7.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 1.800,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori d i € 20.000,00 nella carriera . 
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE 
01 3 PANTHER PRIDE 1600 1:14.4  1.212,10 G.VERDE BORRINO SALVATORE BORRINO SALVATORE 
02 6 MY GRIF 1600 1:14.6  579,70 E.GARRUTO MIOTTO GIANCARLO D`ALESSANDRO GIORGIO SR 
03 8 NOMBRE DE PILA 1600 1:15.1  316,20 G.DESCHI IACCARINO VINCENZO JR CARANO GIACOMO 
04 10 NIEMEN 1600 1:15.3  158,10 P.P.SCHETTINO SALZANO FRANCESCO DI VINCENZO UMBERTO 
05 5 PETER FORNYS 1600 1:15.6  105,40 G.AMITRANO MALAPENA FRANCESCO DI VINCENZO UMBERTO 
06 11 PATRIOT GAR 1600 1:15.8   G.D`ALESSANDRO(86) SCALA MICHELE SCALA ANIELLO 
07 1 OLOGRAMMA 1600 1:16.0   C.GELO MOSCA ELVIRA DI MARO MICHELE 
08 13 NO LIMITS BI 1600 1:17.1   R.A.TARASCO CAPANNA FERRUCCIO TERRACINO CARLO BACIO 
09 9 OLMER BREED 1600 1:17.2   G.IMMOBILE C&G HORSES SRL PALUMBO PASQUALE 
10 7 ORGOGLIO DIF 1600 1:17.4   B.I.INGARDO CAPASSO GIUSEPPE CAPASSO GIUSEPPE 
11 2 PRIVILACTION ONE 1600 1:22.7   M.DI FRANCIA ABAGNALE GIANPIERO PALOMBA RAFFAELE 
RC 12 PROCIONE GUASIMO* 1600    C.LAUDISIO SOMMA ENRICO PALOMBA RAFFAELE 
RP 4 POKER MODEL 1600    T.QUARANTA MAZZOCCHI GIOVANNA PALUMBO PASQUALE JR 



* Diffida 
 

 


